ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 766/UBND-TP

V/v góp ý đối với dự thảo Kế hoạch

thực hiện Đề án “Tổ chức truyền thông

chính sách có tác động lớn đến xã hội

trong quá trình xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật giai đoạn 2022 - 2027”

Hòa An, ngày 26 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng.

Ngày 13 tháng 5 năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện Hòa An nhận được

Công văn số 441/STP-NV1 ngày 13/5/2022 của Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng về việc

góp ý đối với dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án “Tổ chức truyền thông chính sách

có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

giai đoạn 2022 - 2027”.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án “Tổ chức

truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn

bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2022 - 2027”. Ủy ban nhân dân huyện Hòa An

hoàn toàn nhất trí với dự thảo Kế hoạch và không có ý kiến bổ sung, sửa đổi.

Trên đây là ý kiến góp ý của Ủy ban nhân dân huyện Hòa An đối với dự thảo

Kế hoạch thực hiện Đề án “Tổ chức truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã

hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2022 - 2027”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TP (Tr).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thế Trang

		2022-05-26T10:33:56+0700

		2022-05-26T10:36:13+0700